Совет депутатов Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

« 17  »_ноября_2020 года                                                                    № 13

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Рыбкинское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности

         На основании статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 64 Устава Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Рыбкинское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации «Вестник Ковылкинского муниципального района».
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района РМ                            В.В. Макеев
Глава Ковылкинского

муниципального района РМ                                                        Н.П. Комусов

Н.А.Гринина

2-12-70
Приложение
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
от _________ г. N ________

Перечень муниципального имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования Рыбкинское сельское поселение Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность муниципального образования Ковылкинский муниципальный район Республики Мордовия при разграничении собственности
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N

п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на

_____ год

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N

п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на 02.11.2020 года  (руб.)

	1
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, протяженностью 1263 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Рыбкино
	1956
	13:12:0326001:1357
	44027,33

	2
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 1596 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкинское сельское поселение, д. Поникедовка
	1956
	13:12:0000000:356
	111270,98

	3
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 1174 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкинское сельское поселение, с. Рыбкино, д. Черемис
	1956
	13:12:0000000:352
	40924,85

	4
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 394 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Рыбкино
	1956
	13:12:0326001:1358
	13734,58

	5
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 1643 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Рыбкино
	1956
	13:12:0326001:1359
	57273,87

	6
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 1443 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкинское сельское поселение, с.Рыбкино, д.Черемис
	1956
	13:12:0000000:354
	50302

	7
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 1133 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкинское сельское поселение, д. Старая Толковка
	1956
	13:12:0000000:358
	39495,24

	8
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 2423 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкино, с. Старая Самаевка
	1956
	13:12:0430001:383
	84463,35

	9
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 1003 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкинское сельское поселение, с. Старая Самаевка
	1956
	13:12:0000000:355
	34963,90

	10
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 1777 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкинское сельское поселение, с. Польцо
	1956
	13:12:0000000:353
	61945

	11
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 1552 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Польцо
	1956
	13:12:0323001:480
	54101,70

	12
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 670 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, д.Новая Резеповка
	1956
	13:12:0323003:355
	23355,75

	13
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 2027 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, Рыбкинское сельское поселение, д.Новая Резеповка
	1956
	13:12:0000000:357
	70659,86

	14
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 1303 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, д. Ворона
	1956
	13:12:0326003:176
	45421,70

	15
	водопроводные сети, назначение: сооружения трубопроводного транспорта, площадь 344 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Черемис
	1956
	13:12:0326001:1356
	11991,60

	16
	разведочно-эксплуатационная скважина № 567, назначение: сооружение водозаборное, глубина 131 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, в 150 м. западнее с.Черемис
	1966
	13:12:0326009:163
	8634,58

	17
	разведочно-эксплуатационная скважина № 954, назначение: сооружение водозаборное, глубина 145 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, в 250м. от северо-западной стороны д.Барки
	1970
	13:12:0326009:162
	9587,26

	18
	разведочно-эксплуатационная скважина № 955, назначение: сооружение водозаборное, глубина 133 м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, 150 м, юго-восточнее д.Ворона
	1970
	13:12:0326003:54
	6383,44

	19
	разведочно- эксплуатационная скважина № 1241, назначение: сооружение, площадь 7,9 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Старая Самаевка, 150 м на север от дома № 57 по ул.Сире веле
	1972
	13:12:0430001:131
	500014,99

	20
	разведочно- эксплуатационная скважина № 3133, назначение: сооружение, площадь 10,2 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Старая Самаевка, 250 м на северо- восток  от дома № 1 по ул. Молодежная
	1989
	13:12:0327001:488
	3958,45

	21
	разведочно- эксплуатационная скважина, назначение: сооружение, площадь 6,9 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Рыбкино, 350 м на северо-запад от дома №20 ул.Нагорная
	1957
	13:12:0326001:839
	2199,14

	22
	разведочно- эксплуатационная скважина № 2436, назначение: сооружение, площадь 6,8 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с.Рыбкино, ул. Нагорная, 550 м на северо-запад от дома №20 по ул.Нагорная
	1984
	13:12:0326001:822
	3225,41

	23
	Водонапорная башня. Разведочно- эксплуатационная скважина № 3123, назначение: нежилое, 1-этажный, площадь 8,4 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, д. Новая Резеповка, 100 метрах от д. Новая Резеповка
	1989
	13:12:0323003:122
	900026,98

	24
	Разведочно- эксплуатационная скважина № 2397, назначение: нежилое, 1- этажный, площадь 14,6 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо, в 400 м на юго-восток от дома №38 по ул. Коммуна
	1983
	13:12:0323001:330
	11254,30

	25
	Водонапорная башня. Разведочно- эксплуатационная скважина № 2026, назначение: нежилое, 1- этажный, площадь 5,3 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо, к югу от мастерских в 50 метрах в с. Польцо
	1979
	13:12:0323001:256
	18748

	26
	Водонапорная башня. назначение: сооружения водозаборные, объем 15 кубических метров
	Республика Мордовия, Ковылкинский район,  Рыбкинское сельское поселение
	1956
	13:12:0430004:159
	5687,54

	27
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объекта    (разведочно-эксплуатационная скважина), площадь 3575 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Рыбкино. Ориентир д.№20 по ул. Нагорная. Участок находится примерно в 550 м. от ориентира по направлению на северо-запад
	2016
	13:12:0326001:1196
	287358,50

	28
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объекта    (разведочно-эксплуатационная скважина), площадь 3602 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Рыбкино. Ориентир д.№20 по ул. Нагорная. Участок находится примерно в 350 м. от ориентира по направлению на северо-запад
	2016
	13:12:0326001:1191
	289528,76

	29
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для размещения объекта (разведочно-эксплуатационная скважина), площадь 3024 кв.м.
	Российская Федерация, Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Старая Самаевка
	2016
	13:12:0430004:42
	10825,92

	30
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объекта    (водонапорная башня, разведочно-эксплуатационная скважина), площадь 3589 кв.м.
	Республика Мордовия, Ковылкинский район, с. Польцо, в 50 м. на юг от мастерских
	2016
	13:12:0323001:350
	473963,34

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на ___

Год

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на __
года